
ФонддЕржАвнокрмАйнАукрАіни
Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни

по Сумській області

fD,©g.№/g

Про затвердження протоколу про
результати електронного аукціону

нАкАз
м. суми №_   '9/

Керуючись  нормами  Закону  Укра.і.ни  «Про  приватизацію  державного  і
комунального   майна»,   Порядком   проведення   електронних   аукціонів   для
продажу   об'єктів   мало.і.  приватизаці.і.,   затвердженим   постановою   Кабінету
Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 №432,

нАкАзую:

1.       Затвердити    протокол    про    результати    електронного    аукціону
№UА-РS-2018-08-02-000056-3    з    продажу    окремого    майна    -    магазин,
розташованого за адресою:  Сумська обл.,  Тростянецький район,  с.  Бакирівка,
що обліковується на балансі ПрАТ «Хлібозавод «Залізничник».

2.       Відділу  приватизаці.і.  укласти  договір  купівлі-продажу  окремого
майна  -  магазин,  розташованого  за  адресою:  Сумська  обл.,  Тростянецький
район,     с.     Бакирівка,     з     переможцем     електронного     аукціону     ТОВ
«укрЕнЕргоБудрЕсурси».

3.       Відповідальність за виконання цього наказу покласти на начальника
відділу приватизаціЇ Білоброву Н.

4.       Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник JллJлJQ, д. михАйлЕнко



протокол про рЕзультАти ЕлЕктронного Аукціону

NguА-РS-2018-08-02-000056-З

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено інформацію про лот в ЕТС
(опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об'єкта приватизаці.і.):

УкраЇнська універсальна біржа

Найменування  оператора,  через  електронний  майданчик  якого  надано  найвищу  цінову  пропозицію
переможцем електронного аукціону: ТОВ «держзакупівлі.Онлайн»

Найменування  оператора  електронного  майданчика,  через  якого  надано  наступну  по  величині  цінову
пропозицію після ціново.і. пропозиці.і. переможця електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддlЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРАЇНИ ПО СУМСЬКІй ОБЛАСТІ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

дата та час початку електронного аукціону: З1.08.201812:2З:З7

дата та час завершення електронного аукціону:  З1.08.20181З:01:З8

`ґ1айменування лоту:

Повне найменування об'єкта малоЇ приватизаці.і.-окремого майна:  магазин.

Місце3находження   обієкта:   42652,   Сумська   область.,   Тростянецький   район,   сільська    рада    Кам'янська,
«Бакирівка» станція.

Окремо   ро3ташована   цегляна   будівля   і3   залізобетонним   перекрипям,   сумісною   рулонною   покрівлею,
бетонною  підлогою,  обладнана  системою електропостачання.  Об'єкт  не експлуатується  останніх  п'ять  років.
Фізичний  3нос об'єкта  -54%.  Будівля  об'єкта  забезпечується  під'.і.зними  шляхами  із твердим  покрипям для
автотранспорту. Об'єкт перебуває на територі.і. залізничноЇ станціЇ,побли3у населеного пункту с. Кам'янка.

Стартова ціна лоту: 2 534,68 грн. без ПдВ

Ціна продажу лоту:  7 501,00 грн. без ПдВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1°/о стартово.і. ціни лоту

`озмір гарантійного внеску: 25З,47 грн.-
Розмір реєстраційного внеску: 744,60 грн.

Учасники електронного аукціону:

1.  ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ В|дПОВІдАЛЬН|СТЮ "УКРА.|.НСЬКИй |М|дЖ", код ЄдРПОУ:  З4048244

2. ТОВ "ФОНд ВІдНОВЛЕННЯ АКТИВІВ УКРАЇНИ",  код: 42408893

З. ТОВ  "УКРЕНЕРГОБУдРЕСУРСИ",  код:  З6203764

Закриті цінові пропозиціїучасників:
ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВІдПОВІдАЛЬН|СТЮ 2 550,00 грн. 29.08.201816:18:15
"укрАЇнський імідж"

тов "Фонд відновлЕння Активів укрАЇни" 2 570,00 грн. ЗО.08.201818:ОЗ:49

тов "укрЕнЕргоБудрЕсурси" 2 650,00 грн. 29.08.201816:19:ЗЗ

Цінові пропозиці.і. учасників:
раунд 1

і



і товАриство з оБмЕжЕною відповідАльністю 2 550,00 грн. З1.08.201812:31:37"укрАінськии імідж"

тов "Фонд відновлЕння Активів укрАіни"тов"укрЕнЕргоБудрЕсурси"             | 2 570,00 грн. З1.08.201812:З4:З7

2 650,00 грн. З1.08.201812:З7:З7

товАриство з оБмЕжЕною відповідАльністю"укрАЇнськийімідж" 2 550,00 грн. 31.08.201812:43:37

тов "Фонд відновлЕння Активів укрАЇни" 3 000,00 грн. З1.08.201812:46:37
І  тов "укрЕнЕргоБудрЕсурси" 3 001,00 грн. 31.08.201812:49:37

раунд з

ї товАриство з оБмЕжЕною відповідАльністю 2 550,00 грн. 31.08.201812:55:37
!  "укрА.і.нський імідж"[

! тов "Фонд відновлЕння Активів укрА.і.ни"- 7 50О,00 грн. 31.08.201812:58:37

тов "укрЕнЕргоБудрЕсурси" 7 501,00 грн. 31.08.201813:01:37

Переможець електронного аукціону: ТОВ "УКРЕНЕРГОБУдРЕСУРСИ", код: 36203764.

Учасник,   стосовно   якого   прийнято   рішення   про   відмову  у  затвердженні   протоколу   про   результати
електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівліпродажу, чи складено акт відповідно
до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів мало.і. приватизаці.і., затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄдРПОУ для юридичних осіб; П1Б учасника, номер обліковоЇ картки платника податків, у ра3і відсутності
-серія і номер паспорта -для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через елеmронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію для
сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в елеіUронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «держзакупівлі.Онлайн», код ЄдРПОУ: З9008321
п/р 26009007601001 в  ПАТ «РВС БАНК», м.  Ки.і.в,  МФО: 339072.

`:=;:;:::;=;ператора(платазаучаnьвелемронномуаукціоні):22±QЗш.(двістідвадцятьп'ятьгривен__ьLQ±

Dеквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

)держувач: Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
>ахунок № 37189500900001

5анк одержувача:  ГУдКСУ у Сумській області
V|ФО 837013

{од ЄдРПОУ 21124686
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1:
!44,60 грн. (сім_с_от сорок чотири гривні 60 копійок) 3а кожного vчасника.
|еквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

)держувач: Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
іахунок № З7318002009797

;анк одержувача: державна  ка3начейська служба УкраЇни, м.  Ки.і.в

ЛФО 820172

:од ЄдРПОУ 21124686
:ума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 25З,47 грн. (двісті п'ятдесяттри гDивні 47 копійок).

с2



Реквізити рахунку З для проведення переможцем елеілронного аукціону розрахунків за придбаний об'єкт:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
Рахунок № З7189500900001
Банк одержувача: ГУдКСУ у Сумській області
МФО 837013
Код ЄдРПОУ 21124686
Сума, що піідлягає сплаті переможцем елеmронного аукціону на рахунок З: 7247,53 гDн. (сім тисяч двісті соDок
сім гDивень 53 копійки). КDім того, пеDеможець пеDеDаховVє ПдВ.
Протокол електронного аукціону сформовано: 31.08.20181З:01:38
Переможець електронного аукціону 3обов'я3ується
-  підписати  в  (3)  трьох  оригінальних  примірниках  протокол  про  результати  електронного  аукціону  протяґом  (3)  трьох

робочих днів 3 дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
-  укласти  договір  купівлі-продажу  об'єкта  прива"заціЇ  3  органом  приватизаціЇ  протягом  30  календарних  днів  з  дня,

наступного за днем формування протоколу про результа" електронного аукціону.
-провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано
найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих
днів  з  дня  опублікування  органом  приватизаціЇ  договору  купівлі-продажу  об'єкта  приватизаці.і.  в  електронній  торговій

1стем';
`сгілатити  на  рахунок  органа  приватизаціЇ  ціну  продажу  об'єкта  привати3аціЇ  не  пі3ніше  ніж  протягом  30  днів  з  дня

пдписання договору купівлі-продажу).
Переможець елеіїїронного аукціону:
директор
тов «укрЕнЕргоБудрЕ

(посада)

\.
Оператор, через електрQн
директор
ТОв «держзакупівлі.Онлайн»

(посада)

В.І.  ГлинянчVк

(пlБ) (дата підпису)

_,/  ,'

дЇіик якого було подано заяву на участь в електронному аукціоні:

в.В.  Кольга
р4'-с,Z3 , /d

(дата підпису)

Орган приватизаці.і.: РЕГ|ОНАЛЬНЕ  ВіддіЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРА.І.НИ  ПО СУМСЬКІй ОБЛАСТ|

заступник начальника відділення
рв ФдМУ по Сумській області

(посада) (підпис)

В.О. Гордієнко

(пIБ) (дата підпису)

ІЕ


